FVLCR A, motus instrumenta, pro expeditiori fuga in evitando hostem, aut assequendo praedam; **TERRESTRIBVS** sunt *Pedes IV*, quorum anteriores *Palmis* instruuntur, interdum tanquam *Manus* remoto pollice diuisae (*Primitibus*, *Didelphibus*); Postiores autem *Plantis*, vt validius properarent, et hi vel *Palmati* digitis membrana connexis, vt natarent, vel *Fissi* digitis separatis, vt facilius curserent, aut *Talis* innixi, vt firmius persisterent (*Homini*, *Vrso*); Ne vero fuga detererentur inter aspera, vel denso vellere manicati (*Lepori timido*, *Vulpi Lagopo*, *Bradypis*), vel **VNGVLATI** *vngulis* tanquam calceolo digitum vestientibus (*Belluis*, *Pecoribus*), quibus saepe etiam *Tali succenturiatis* inclusi; at vero ferociora magis **VNGVICVLA-**

TA *vngibus* digito superimpositis aristata armataque, ut praedam apprehenderent, aduersarium lacerarent, terramque foderent; his vngues plerisque subulati, arcuati; paucis manuleatis ouales, complanati; at vero rapaciores Ferae *vngibus* armatae subulatis; sed *Volantia* vel manibus elongatis palmatisque aera scandunt (*Vesperiliones*), vel membrana inter palmas plantasque expandenda velificant (*Lemur, Sciurus, Mus*). Aliter **AQUATICA**. *vngibus* vngulisque destituta *f. mutica*, quorum brachia intra latus retracta, et femora postice coadunata plantis in Pinnam horizontalem (*Cetis*).

A R M A Mammalium praeter dictos *Vngues*, nominandosque *Dentes*, in primis *Cornua* cartilaginea capiti inserta sunt; haec vel solida *perennia* (*Rhinocerotis*), vel *ramosa* annua, primumque pilosa apiceque crescentia (*Cervus*, vel *caua* vaginantia basique crescentia (*Bobus, Capris, Ovibus*) quibus aduersarium occurvant, penetrant, verberant; sic elidunt hostem varie vel dimicando, mordendo, lacerando, calcitrando, feriendo, vel currendo, subsiliendo, scandendo, fodiendo, vrinando, natando, volitando, vel foedenndo, clamando, terrefaciendo.

CIBARIA instrumenta *Dentes* audiunt, qui triplices: *Primores* saepe compressi Incisores pro euellendo, rodendo, conscindendo, *Laniarii* conici longiores absque antagonista occursante pro lacerando; *Molares* latiores pro contendo, et hi obtusi pharyngis, acutiores carniuoris; at *edentula* solae Myrmecophagae et Manes euafere.

VMBRACVLVM est *cauda*, e vertebris dorsi multipli- catis postice elongata, qua turpissimae absconduntur partes; haec paucis *nulla* (*Homini, Simiis, et Muribus nonnullis*), *abbreviata* nec femoribus longior (*Lepori, Satyro, Talpae, Erinaceo*), *elongata* ad pedum longitudinem, et ultra (*Canibus, Muribus &c.*); harum singulae vel *Nudae* (*Muribus*), vel *Prebeniles* conuoluendae proque quinta manu inferuentes (*Simiis, Hystrici, Didelphibus*), vel *Comosae* longis setis (*Equis, Bobus*), vel *Floccosae* apice penicilliformi (*Leoni mari, Muri Iaculo*), vel *Distichae* utrinque pilosae (*Sciuris, Myrmecophagae*).